ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างเลี้ยงอาหารสำหรับกลุ่มเป้าหมายและเจ้าหน้าที่ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เลี้ยงอาหารสำหรับกลุ่มเป้าหมายและเจ้าหน้าที่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ป้าบุญนำ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต